
Vlastnosti
• Dosud nejvýkonnější proudový model F-18 EDF od E-flite
• Letoun Hornet F/A-18 je používán U.S. Navy a Marine Corps
• Maketové detaily, linie potahových panelů, nádrže a výzbroj
• Funkční LED světla, plovoucí výškovka, klapky, hlavních a příďové 
kryty podvozku
• Elektro dmychadlo V2 80mm pro maximální rychlost a výkony
• Výkonný 6S-kompatibilní střídavý motor a 100A regulátor
• Vhodné pro 6S baterie od 4000 - 7000mAh, pro delší dobu letu
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR636 s technologií 2.4GHz DSMX®
• Jednodušší létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Nepřekonatelná stabilita díky exkluzivní technologii AS3X®
• 10 nainstalovaných serv MG s táhly s kulovými čepy
• Elektrický zatahovací podvozek s důsledným odpružením
• K montáži není zapotřebí lepidlo, stačí upevnit několik šroubů
• 2-dílné křídlo, magneticky zajištěná špice trupu
• Pohodlný přístup do trupu odnímací kabinou s figurkou pilota
• Kamufláž modelu podle VMFA(AW)-242 „Bats“ squadron
• Extrémně odolný, lehký a tuhý materiál EPO

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL3950
EFL3975

Technické údaje
Rozpětí   980 mm
Délka   1350 mm
Letová hmotnost  2990 - 3400 g
Motor   Střídavý 3270-2000kV
Dmychadlo  12-listé 80mm
Regulátor  Střídavý 100A Pro Switch-Mode BEC
Baterie   Doporučena 6S 22,2V 4000–7000mAh 30+C
Přijímač   Spektrum AR636 SAFE (Verze BTF)
Serva   10 ks 13g Spektrum MG
Podvozek  Zatahovací el. 3-kolý s řízenou příďovou nohou

Maketové prvky
 Pro maketový vzhled má model 

odnímací přídavné nádrže s maketa-
mi raket. Ty lze sundat a dosahovat 

vyšší rychlosti letu. Zbarvení americké 
námořní pěchoty VMFA (AW) -242 

eskadry „Bats“.

Přístup k baterii
Přístup k baterii je možný po sundání 
krytu trupu, jehož součástí je i kabina. 

Kryt drží pákový pojistný mechanismus, 
který je velmi spolehlivý a zároveň 
umožní rychlý přístup do prostoru 

baterie.

Tříkolý zatahovací podvozek
Příďová noha je řidetelná, má záchytný 

hák pro vlečné lano hlavní nohy mají 
výkyvnou vidlici, která účinně tlumí rázy 
i nerovnosti dráhy. Při zatažení se nohy 
pootočí a zasunou, pak se zatáhnou i 

kryty šachet podvozku.

Pohon EDF
12-ti lopatkový ventilátor 80 mm, 

vysokootáčkový střídavý motor a 100A 
regulátor s doporučenou LiPol baterií 

6S 5000-7000mAh poskytují skvělý ver-
tikální výkon a vysoký rozsah rychlostí 
s prakticky okamžitou odezvou na plyn.

F-18 80mm EDF SAFE Select BNF & PNP

Známý americký stíhací letoun F-18 Hornet, je zpracován jako RC model letadla od E-flite, poháněný elektro dmychadlem. Nainstalována je elek-
tronika i kompletní pohon, zatahovací podvozek a osvětlení LED. Dělené odnímací křídlo, maketové detaily, odnímací 
součásti zbraní, konstrukce EPO. Verze BNF má nainstalován přijímač Spektrum s funkcí SAFE Select.


